Российская Федерация

Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.11.2012г.                                      с. Таштып                                                  № 309
О внесении изменений в Постановление №251
от 23.08.2012 г. «Об утверждении
Административного регламента
по исполнению муниципальной функции
«Перевод жилого помещения в нежилое
и нежилого в жилое»
В соответствии с Заключением Правительства Республики Хакасия от 30.10.2012г. №250-008/068, Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. №679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь п.3 ст.9, п.п.3 п.2 ст.36, ст.33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 г., п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из резолютивной части постановления №251 от 23.08.2012 г. слова «по исполнению муниципальной функции» и читать «Об утверждении административного регламента по «Переводу жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое» .

2. Преамбулу постановления в части «О порядке разработки и утверждения административного регламента исполнения государственной функции (предоставления государственной услуги)» заменить на ««О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Тапштыпского сельсовета И.В. Шулбаева.
Глава Таштыпского сельсовета                                                               А.А. Дьяченко